UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THANH MIỆN

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày         tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả xét tuyển kỳ xét tuyển

Chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách
ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 42/2020/QĐ-UBND ngày 21 tháng 7 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành quy chế tuyển dụng công chức cấp xã; Quyết định
số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020 của UBND tỉnh Hải Dương quy
định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, viên chức, lao động
hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong các cơ quan hành chính Nhà
nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh và người giữ chức, chức vụ tại
doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh quản lý;

Thực hiện Công văn số 891/SNV-XDCQ&CTTN ngày 18/8/2023 của Sở Nội
vụ tỉnh Hải Dương về hướng dẫn thực hiện xét tuyển Chỉ huy trưởng Quân sự cấp
xã năm 2023 huyện Thanh Miện; Kế hoạch số 1845/KH-UBND ngày 11/7/2023 của
Ủy ban nhân dân huyện Thanh Miện về xét tuyển chức danh Chỉ huy trưởng Quân
sự cấp xã năm 2023;

Theo đề nghị của Hội đồng xét tuyển chỉ huy trưởng Quân sự cấp xã năm
2023 tại Tờ trình số 07/TTr-HĐXT ngày 31/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét tuyển kỳ xét tuyển Chỉ huy trưởng Quân sự
cấp xã năm 2023 (có danh sách thí sinh và kết quả kèm theo).

Điều 2. Giao Phòng Nội vụ huyện Thanh Miện có trách nhiệm thông báo
công khai kết quả xét tuyển trên Cổng thông tin điện tử của huyện và gửi thông báo
kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới thí sinh theo quy định.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ
huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, NV (02b).

CHỦ TỊCH

Nhữ Văn Cúc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nhữ Văn Cúc<nhuvancuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:58:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:58:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-05T08:58:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!